
O/S ESCOLA / ENTITAT CATEGORIA MODALITAT *HORARI

1 Lucía Arbós Pedraza AESE Gimnàstica Prebenjamí Individual 9:45:00

2 Adriana Larraz Pascua AESE Gimnàstica Benjamí Individual 9:47:30

3 Maria Ros Contreras DANCE & Fun Prebenjamí Individual 9:50:00

4 Daniela Rodríguez Rodríguez AESE Gimnàstica Benjamí Individual 9:52:30

5 Martina Quirós Torres CE Go Dance Prebenjamí Individual 9:55:00

6 Helena Gil Calzada CE Tagym Vallirana Benjamí Individual 9:57:30

7 Martina Circuns Pallarès CE Tagym Vallirana Prebenjamí Individual 10:00:00

8 Irina Corral Cano DANCE & Fun Benjamí Individual 10:02:30

9 Sheila Valdez VALLE AESE Gimnàstica Prebenjamí Individual 10:05:00

10 Júlia Mayor Jorge DANCE & Fun Benjamí Individual 10:07:30

11 Sophia Ventura Rallo DANCE & Fun Prebenjamí Individual 10:10:00

12 Nora Gallardo Pares AESE Gimnàstica Benjamí Individual 10:12:30
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12 Nora Gallardo Pares AESE Gimnàstica Benjamí Individual 10:12:30

13 Ainhoa Aguilar Montiel DANCE & Fun Aleví Individual 10:15:00

14 Núria Casals Hernández DANCE & Fun Benjamí Individual 10:17:30

15 Aitana Arosa Fernández AESE Gimnàstica Aleví Individual 10:20:00

16 Paula Marcos Linares AESE Gimnàstica Benjamí individual 10:22:30

17 Ana Canovas Puerta AESE Gimnàstica Aleví Individual 10:25:00

18 Sara Barba García DANCE & Fun Benjamí Individual 10:27:30

19 Ana Fernández Adalid CGA L'Hospitalet Aleví Individual 10:30:00

20 Victòria Catalá Tempone CE Meraki Benjamí Individual 10:32:30

21 Ariadna López Castro DANCE & Fun Aleví Individual 10:35:00

22 Alba Molina Calpe AESE Gimnàstica Infantil Individual 10:37:30

23 Elaia Paul Bertrand CGA L'Hospitalet Aleví Individual 10:40:00

24 Antonella Dioses Chiroque AESE Gimnàstica Infantil Individual 10:42:30

25 Laura Marín Escribano CGA L'Hospitalet Aleví Individual 10:45:00

26 Carlota Chia Pons DANCE & Fun Infantil Individual 10:47:30

27 Maria Sanz Cebollada AESE Gimnàstica Aleví Individual 10:50:00

28 Egara Olmedo Romera DANCE & Fun Infantil Individual 10:52:30

29 Marina Bagan Zurita CGA L'Hospitalet Aleví Individual 10:55:00

30 Iker Sánchez Fernández CE Tagym Vallirana Infantil Individual 10:57:30



31 Mariona Moreno Rodríguez CGA L'Hospitalet Aleví Individual 11:00:00

32 Ingrid Ulus Carrique DANCE & Fun Infantil Individual 11:02:30

33 Martina Harrant Villafaina CE Tagym Vallirana Aleví Individual 11:05:00

34 Jana Villalba Saenz AESE Gimnàstica Infantil Individual 11:07:30

35 Noa Aguilera Torrens DANCE & Fun Aleví Individual 11:10:00

36 Laia Munt Sánchez AESE Gimnàstica Infantil Individual 11:12:30

37 Núria Peris Idáñez DANCE & Fun Aleví Individual 11:15:00

38 Laia Hidalgo Grañé CGA L'Hospitalet Infantil Individual 11:17:30

39 Ruth Pérez Carrasco DANCE & Fun Aleví Individual 11:20:00

40 Laura Mañanas Restrepo AESE Gimnàstica Infantil Individual 11:22:30

41 Sonia Alexandra Cano Ramirez DANCE & Fun Aleví Individual 11:25:00

42 Martina Álvarez Pàmies DANCE & Fun Infantil Individual 11:27:30

43 Tiffany Sena Sierra AESE Gimnàstica Aleví Individual 11:30:00

44 Nagore Abad Monstreirin CGA L'Hospitalet Infantil Individual 11:32:30

45 Katerine Hinojosa Ledezma CGA L'Hospitalet Cadet Individual 11:35:00

46 Sabina Celma Duran CGA L'Hospitalet Infantil Individual 11:37:30

47 Marta Comerón Montpeó AESE Gimnàstica Juvenil Individual 11:40:00

48 Tabatha López Briones CGA L'Hospitalet Infantil Individual 11:42:30

49 Paula Marsden Sampedro CE Go Dance Infantil Individual 11:45:00

11:50 DESFILADA I ENTREGA DE DIPLOMESDESFILADA I ENTREGA DE DIPLOMES

O/S ESCOLA / ENTITAT CATEGORIA MODALITAT *HORARI

Nerea Santamaria Caparrós

Iria Rego Rodríguez

Núria González Varo

Victòria Catalá Tempone

Ruth Pérez Carrasco

Núria Peris Idáñez

Noa Moreno Vázquez

Lua Moreno Vázquez

Sonia Alexandra Cano Ramirez

Noa Aguilera Torrens

Irene Santamaria Caparrós

Laia Molina Calpe

Ariadna López Castro

Ainhoa Aguilar Montiel

Aleví

AlevíDANCE & Fun 12:30:00Parella
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12:15:00

12:17:30

12:20:00

12:22:30

12:25:00

12:27:30

CE Meraki

DANCE & Fun

DANCE & Fun

parella - B

Parella

Parella

parella - A

54

AESE Gimnàstica Benjamí parella - C

Benjamí

Aleví
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AESE Gimnàstica Prebenjamí parella - A50

51

52

AESE Gimnàstica

53

Benjamí

56



Jana Virgili Herrero

Paula Marsden Sampedro

Daniela Martin Cabestany

Gisela Mateos Alcaide

Laura Marín Escribano

Mariona Moreno Rodríguez

Adriana López De Fruitos

Mònica Blanco Pérez

O/S ESCOLA / ENTITAT NIVELL MODALITAT *HORARI

Noa Pérez Carrera

Júlia Arnal Julian

Daiana Zapata Zapata

Mariana Velyka

12:50 DESFILADA I ENTREGA DE DIPLOMES

O/S ESCOLA / ENTITAT CATEGORIA MODALITAT *HORARI

Astrid Higuera Gallardo

Infantil

61

CGA L'Hospitalet Infantil Parella

12:45:00

ORDRE DE SORTIDA - GRUPS - AERODANCE
PREBENJAMÍ

NOM I COGNOMS

62

60

12:42:30Parella - DAESE Gimnàstica Prebenjamí

CGA L'Hospitalet Aleví

Parella

12:40:00

CE Go Dance

Parella

CE Go Dance Aleví

Parella

12:37:30

58 12:35:00

57 12:32:30

AESE Gimnàstica Benjamí Parella - E

59

Exhibició (no competició)

NOM I COGNOMS

Astrid Higuera Gallardo

Martina Perez de la Cruz

Lujan Perez Gonzales

Alejandra Molero Lopez

Khloe Alfaro Lopez

Martina Álvarez Pàmies

Ingrid Ulus Carrique

Carlota Chia Pons

Egara Olmedo Romera

Sophia Ventura Rallo

Maria Ros Contreras

Bruna Jorba Pérez

Eva Poch Tamayo

Elsa Serra Barberà

Naiara Lopez Sepulveda

Maria Bellido Hernandez

Jana Virgili Herrero

Paula Marsden Sampedro

Alba Cobo Osorio

66 CE Go Dance Infantil Grup 13:20:00

DANCE & Fun Infantil

CE Go Dance Ed.infantil Grup

Grup64

12:47:30

13:15:00

13:17:3065 DANCE & Fun Prebenjamí Grup

63



Sara Barba García

Júlia Mayor Jorge

Núria Casals Hernández

Irina Corral Cano

Aitana Aliseda Esteve

Martina Milan Vico

Naiara Pons Aguado

Dafne Higuera Gallardo

Daniela Martin Cabestany

Noa Benisa Garcia

Nora Puig Romera

Palina Rodríguez Zamarreño

Nikita Serch García

Naia  Caicedo Parrales

Martina Goñi Gutiérrez

Abril Deninisse Espinoza Rodríguez 

Martina Harrant Vaillafaina

Iker Sánchez Fernández

Ruth Pérez Carrasco

Núria Peris Idáñez

CE Tagym Vallirana Infantil Grup69

13:22:30

13:25:00

13:27:30

CE Go Dance Aleví Grup68

67 DANCE & Fun Benjamí Grup

Sonia Alexandra Cano Ramirez

Noa Aguilera Torrens

Ariadna López Castro

Ainhoa Aguilar Montiel

Eila Vílchez Caumel

Sara González Rodríguez

Martina Garrido Naretto

Nataly Sofia Gutiérrez Valladares

Noemí Titos Perellon

13:45 DESFILADA I ENTREGA DE DIPLOMES

CE Meraki Infantil Grup71

70 13:30:00

13:32:30

DANCE & Fun Aleví Aerodance Primària


